ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 марта 2023 г. г. Ставрополь
№ 96-п

О внесении изменений в пункты 2 и 3 постановления Правительства Ставро
польского края от 25 октября 2021 г. № 536-п «О краевом конкурсе в области
качества «Ставропольское качество»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Ставропольского края
от 25 октября 2021 г. № 536-п «О краевом конкурсе в области качества
«Ставропольское качество» следующие изменения:

1Л. Абзац первый пункта 2 изложить в следующей редакции:
«2. Министерству экономического развития Ставропольского края:».
1.2. В пункте 3 слова «комитету Ставропольского края по пищевой

и перерабатывающей промышленности, торговле и лицензированию» заме
нить словами «министерству экономического развития Ставропольского
края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Афанасо-
ва Н.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Губернатор
Ставропольскоп В.В.Владимиров